LUuvnos Nasen IOpbeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

972

974

976

977

978

979

980

981

983

984

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro Wwnos M.1O.

4ro Wwnos M.1O.

4no LWwnos MM.1O.

4o Wwnos M.1O.

4ro Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4ro Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

4ro Wwnos M.1O.

4no Wwnos MM.1O.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2024

09.04.2024

20.05.2024

17.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

06.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

CBepeHun

LLinnos MNasen KOpbeBuy

003125

22.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMenbHbIN

Y4acToK, CafoBbIf

oM

CTaBKa apeHAbl

CepBuTyT

34aHune,
3eMe ibHbIN
yyacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

CraBka apeHbl

CTaBKa apeHAbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN
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