

Шилов Павел Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шилов Павел Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003125			
Дата включения в реестр членов РОО		22.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
972	ЧПО Шилов П.Ю.	04.04.2024	Земельный участок, садовый дом	Рыночная	Оценка недвижимости
974	ЧПО Шилов П.Ю.	09.04.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
976	ЧПО Шилов П.Ю.	20.05.2024	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
977	ЧПО Шилов П.Ю.	17.05.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
978	ЧПО Шилов П.Ю.	03.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
979	ЧПО Шилов П.Ю.	03.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
980	ЧПО Шилов П.Ю.	06.06.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
981	ЧПО Шилов П.Ю.	18.06.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
983	ЧПО Шилов П.Ю.	19.06.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
984	ЧПО Шилов П.Ю.	19.06.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости